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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD
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PLESA 'ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 09.01.2013 1 SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN

DIREGCION
AV. VALIE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

TR : ING. RAMIRO Ga{EROS MENCHACA
Vigas PRUEBAS MECANIGHE Y CERTIFICACION

e COMPOSICION QUIMICA ~  mecccemeeeo T +

COIADA  ESPECTFICACION c MY P s ST cu CR NI Mo ATV NB/CB TI

128847 ASTM A-36/A-572-50 0.156 0.829 0.020 0.006 0.169 0.019 0.020 0.014 0.009 0.038 0.005 0.008 0.002

228048  ASTM A-36/A-572-50 0.146 0.861 0.016 0.009 0.186 0.023 0.019 0.008 0.010 0.036 0.004 0.009 0.002

R ——— o PRUEBAS AL PRODUCTO . smcmmmmemme oo +

COLADA NO. PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SETON.

128847 2612161362 64.402 (KSI) 78.403 (KST) 24 (%)

128847 2612161378 64.176 (KSI) 77.572 (KSI) 26 (%)

228048 261214581A 57.798 {KSI) 71.867 (KSI) 26 (%)

228048 2612145822 56.169 (KSI) 71.644 (KSI) 26(%)

R SO PRODUCIO EMBARCADO oo oo +

COLADA NO. PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (Kg/mt) PED. CLIENTE PEDIDO

128847 2612161388 40 8.0000 4.0000 12.2000 19.344 14619 0000137500

228048 261214581A 12 14.0000 8.0000 12.2000 78.864 14619 0000137500

228048 2612145908 12 14.0000 8.0000 12.2000 78.864 14619 0000137500

COLADA NO. PAQUETE PARTIDA ENTREGA

128847 2612161383 000050 1001721032

228048 2612145817 000030 1001721032

228048 261214590A 000030 1001721032

T FIN DE DATOS =~ e e +

EL COMPROMISO DE AHWSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDIGADO EN ESTE GERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO GRIGINAL EMITIO : 80550188
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